[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    I    СЕССИЯ      IV  СОЗЫВА

От 29.09.2017 г. № 1

О подтверждении полномочий депутатов
 Толвуйского сельского поселения

На основании  Решения Территориальной Избирательно Комиссии

№44 /2-4  от 12.09.2017 года  Совет Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:
  1.Принять  к сведению Решение Территориальной  избирательной Комиссии  о подтверждении  полномочий депутатов Совета  Толвуйского сельского поселения  четвертого  созыва :
 - Епишина Наталья Павловна, избирательный округ № 1
-  Буканова Светлана Сергеевна , избирательный округ №2

 - Степанов Павел Сергеевич ,избирательный округ № 3

 - Стафейкова Виктория Сергеевна, избирательный округ №4

 - Беседная  Светлана Николаевна, избирательный округ № 5

 - Балехова Татьяна Анатольевна, избирательный округ №6

 - Савинова Елена Валерьевна, избирательный округ № 7

 - Кукелева Татьяна Петровна, избирательный округ №8

 - Апаленов Андрей Викторович , избирательный округ № 9

 - Мухин Василий Владимирович, избирательный округ № 10

Председатель Совета Толвуйского

 сельского поселения                                                                 Т.П.Кукелева
Глава Толвуйского сельского поселения                                 Т.П.Боровская